
肝吾農発第１８２号 

令和８年１月２７日 

 

正組合員 各位 

肝付吾平町農業協同組合 

代表理事組合長 畠添 洋平 

 

総代選挙の実施について(通知) 

 

 拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、下記のとおり総代選挙を実施いたしますので、当組合総代選挙

規程第４条の規定により、ご通知申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．選挙期日     令和８年３月１日(日) 

２．投票開始時刻   午前７時 

３．投票終了時刻     午後５時 

４．投票所、開票所、選挙区ごとに選挙する総代の数 

選 挙 区 名 投  票  所 開  票  所 定 数 

神 野 地 区 当組合本所 当組合本所   ６名 

鶴  峰  地  区 当組合本所 当組合本所  ４６名 

中  央  地  区 当組合本所 当組合本所  ６０名 

下  名  地  区 当組合本所 当組合本所  ３３名 

合     計 １４５名 

 

５．投票用紙に記載すべき総代数  １名 

 

６．総代選挙規程第５条により、総代に立候補しようとする正組合員又は総代の

候補者を推薦しようとする正組合員は、１月２７日から２月２０日までの間に、

書面をもって組合に届けていただく必要があります。 

様式１ 


